
Liste des fonctionnaires désignés 
en vertu de la Loi sur les divulgations faites dans l’intérêt public 
(protection des divulgateurs d’actes répréhensibles) 

Conseil exécutif 
Sarah Thiele 
Greffière du Conseil exécutif et secrétaire du Cabinet 
Tél. : 204 945-3768 
Courriel : Sarah.Thiele@manitoba.ca 

Éducation postsecondaire et Formation 
Carlos Matias 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Finances et administration 
Tél. : 431 323-2632 
Courriel : Carlos.Matias@gov.mb.ca 

Agriculture 
Kevin Kroeker 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Services financiers et administratifs 
Tél. : 204 792-9700 
Courriel : Kevin.Kroeker@gov.mb.ca 

Affaires, Mines, Commerce et Création d’emplois 
Melissa Ballantyne 
Sous-ministre adjointe, 
Finances et administration 
Tél. : 204 945-3047 
Courriel : Melissa.Ballantyne@gov.mb.ca 

Éducation et Apprentissage de la petite enfance 
Jeffrey Kehler 
Sous-ministre adjoint par intérim 
Rendement et obligation redditionnelle 
Tél. : 204 806-2387 
Courriel : Jeffrey.Kehler@gov.mb.ca 
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Environnement et Changement climatique 
Todd Callin 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Services partagés des finances et de l’administration 
Tél. : 204 391-3429 
Courriel : Todd.Callin@gov.mb.ca 

Familles 
Kris Piché 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Planification stratégique et soutien des programmes 
Tél. : 204 945-4520 
Courriel : Kris.Piche@gov.mb.ca 

Finances 
Pat Desrochers 
Directrice, 
Services ministériels 
Tél. : 204 795-7946 
Courriel : Pat.Desrochers@gov.mb.ca 

Santé, Aînés et Soins de longue durée 
Ron Oberlin 
Directeur, 
Services du ministère 
Tél. : 204 786-7312 
Courriel : Ron.Oberlin@gov.mb.ca 

Logement, Lutte contre les dépendances et Lutte contre l’itinérance 
Rob Cann 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Logement, Lutte contre les dépendances et Lutte contre l’itinérance 
Tél. : 204 795-5370 
Courriel : Robert.Cann@gov.mb.ca 

mailto:Todd.Callin@gov.mb.ca
mailto:Kris.Piche@gov.mb.ca
mailto:Pat.Desrochers@gov.mb.ca
mailto:Ron.Oberlin@gov.mb.ca
mailto:Robert.Cann@gov.mb.ca


Réconciliation avec les peuples autochtones 
Ainsley Krone 
Sous-ministre, 
Secrétariat pour la réconciliation avec les peuples autochtones 
Tél. : 204 945-0565 
Courriel : Ainsley.Krone@manitoba.ca 

Innovation et Nouvelles technologies 
Jason Perez 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Division de la gestion financière et stratégique 
Tél. : 204 803-1514 
Courriel : Jason.Perez@gov.mb.ca 

Affaires intergouvernementales et Relations internationales 
John Simba 
Analyste principal de la politique 
Tél. : 204 945-7384 
Courriel : John.Simba@gov.mb.ca 

Justice 
Christina Reinke 
Spécialiste principale des politiques et des programmes, 
Services stratégiques et ministériels 
Tél. : 431 336-9491 
Courriel : Christina.Reinke@gov.mb.ca 

Travail et Immigration 
Justine Brisebois 
Directrice, 
Élaboration de la législation 
Tél. : 204 430-8100 
Courriel : Justine.Brisebois@gov.mb.ca 

Relations avec les municipalités et le Nord 
Mike Sosiak 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Finances et administration 
Tél. : 204 805-0748 
Courriel : Michael.Sosiak@gov.mb.ca 
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Ressources naturelles et Futurités autochtones 
Mike Sosiak 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Finances et administration 
Tél. : 204 805-0748 
Courriel : Michael.Sosiak@gov.mb.ca 

Commission de la fonction publique 
Jessica Lam 
Conseillère en politiques et mesures législatives visant la main-d’œuvre, 
Section des politiques 
Tél. : 431 335-7474 
Courriel : Jessica.Lam@gov.mb.ca 

Prestation des services publics 
Jason Perez 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Gestion financière et stratégique 
Tél. : 204 803-1514 
Courriel : Jason.Perez@gov.mb.ca 

Sport, Culture, Patrimoine et Tourisme 
Mike Sosiak 
Sous-ministre adjoint et directeur général des finances, 
Finances et administration 
Tél. : 204 805-0748 
Courriel : Michael.Sosiak@gov.mb.ca 

Transport et Infrastructure 
Edgardo Policarpio 
Sous-ministre adjoint, 
Services ministériels 
Tél. : 204 470-2243 
Courriel : edgardo.policarpio2@gov.mb.ca 
 

 

 

Dernière révision : 16 janvier 2025 
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